# СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Хабаровского края

## РЕШЕНИЕ

01.07.2024 № 35 c. Кукелево

О принятии проекта изменений в Устав сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

В целях приведения Устава сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Федеральным законом от 15.05.2024 № 99-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

## РЕШИЛ:

- 1. Принять проект изменений в Устав сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края, согласно приложения.
- 2.Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет»: https://kukelevovzm.khabkrai.ru/
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Кулебацкая Г.Б.).
- 4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

llynobe

Т.В.Шумова

Глава сельского поселения

К.Г.Закиев

Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

01.07.2024 № 35

# Проект изменений в Устав сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

Внести в Устав сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:

- 1. Часть 1 статьи 24 Устава дополнить пунктом 10.1) следующего содержания:
  - «10.1) приобретение им статуса иностранного агента;»
- 1.1.часть 1 статьи 28 Устава дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:
  - «10.1) приобретение им статуса иностранного агента;».